
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Rozhodnutí o zrušení ZŘ 

 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
  IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor             
 

 

ROZHODNUTÍ A SDĚLENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
Název veřejné zakázky: 015_Lo_ANTeTUL_Moduly programových balíků určených pro 
simulaci elektrických a tepelných přechodových dějů a proudění elektrochemických 
článků a baterií 
Interní číslo veřejné zakázky:  19/9615/015 
Evidenční číslo ve VVZ:  Z2019-005814 
 
Název programu:  Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  
Název projektu: Modulární platforma pro autonomní podvozky 

specializovaných elektrovozidel pro dopravu nákladu a 
zařízení 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_025/0007293 
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). 
 

Odůvodnění: 
 
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv. 
V rámci posouzení nabídky zadavatel kontroloval splnění zadávacích podmínek uvedených 
v zadávací dokumentaci. Při této kontrole zadavatel zjistil své pochybení, kdy v textu zadávací 
dokumentace na str. 4 je uvedena záruka minimálně tři roky a v příloze č. 2 zadávací 
dokumentace Návrh Smlouvy o zajištění softwarových licencí je v čl. III. odst. 3 uvedena 
záruční doba v délce 24 měsíců. 
 
Uvedené pochybení způsobuje zmatečnost a netransparentnost zadávacího řízení. Vzhledem 
k tomu, že již uplynula lhůta pro podání nabídek, zadavatel nemá jiný prostředek pro nápravu 
uvedeného pochybení, než zadávací řízení zrušit. 
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu zahájí nové zadávací řízení s tím, že uvede do souladu 
podmínky uvedené v zadávací dokumentaci s přílohou č. 2 – Návrhem smlouvy. 
 
Poučení: 
Účastník má právo dle § 241 odst. 2 ZZVZ podat námitky proti úkonům zadavatele 
v zadávacím řízení. Námitky proti rozhodnutí o vyloučení musí být dle § 242 odst. 2 ZZVZ 
doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení. 
 
V Liberci dne 21. 3. 2019 

________________________ 
                                                                                   Jitka Loudová 


		2019-03-21T14:52:05+0100
	Jitka Loudova jitka.loudova@tul.cz-12958




